Філії УМГ “ЛЬВІВТРАНГАЗ”

Тернопільське ЛВУ МГ

Хіміко-аналітична лабораторія ГКС Рогатин

Свідоцтво про атестацію № ІФ 539
Виданий 18.11.2011р. чинний до 18.11.2016р.                                           

                 ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ 

Переданого Тернопільським ЛВУМГ  ГКС Рогатин та  прийнятого ПАТ « Івано-Франківськгаз»
газопроводу КЗУ-2   ГРС Рогатин за період  з 01.01.2016р  по 31.01.2016р.
	Число місяця
	                        Компонентний склад, об’ємна частка, %

	      Точка роси вологи

       (р= 40 кгс/см2)9 о С
	Густина кг/м3
	 Теплота згоряння нижча

                  Ккал/м3
	Число Воббе вище ккал/м3
	  Маса механічних домішок

                      г/ м3
	  Масова  концентрація  мерка

    птанової сірки  г / м3
	Масова концентрація 

сірковод

            ню г/м3
	Добова витрата газу, тис.м3

	
	Метан
	Етан
	Пропан
	Ізо-бутан
	Н-бутан
	Пентани
	Гексани та вищі
	Азот
	Діоксид  вуглецю
	Кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	             При 20 о С,

            101,325 кПа
	
	
	
	

	05.01
	93,545
	3,312
	0,909
	0,122
	0,147
	0,066
	0,030
	1,050
	0,810
	0,009
	
	0,7210
	8233
	11797
	
	
	
	


                           Головний інженер  Тернопільського ЛВУМГ                                                                                                    Тарапата Я.І.
                           Хімік ІІ кат.                                         
Снігур О.Б. 
